
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2015 года п. Солнечный

Об утверждении Положения о комиссии 
* состава комиссии по делам несовершеннолетних 
« защите их прав ЗАТО п.Солнечный

№ 045-п

На основании Закона Красноярского края от 31.10.2002 №4-608 «О
системе профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних» и в связи с кадровыми изменениями в организациях 
РАТО и.Солнечный ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У твердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав ЗАТО п.Солнечный согласно приложению №1.

2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав ЗАТО п.Солнечный согласно приложению №2.

3. Признать утратившими силу постановление администрации ЗАТО 
п.Солнечный от 27.03.2013 № 169-п «Об утверждении Положения и состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в ЗАТО 
п.Солнечный», постановление администрации ЗАТО п.Солнечный от 
08.09.2014 № 405-п «О внесении изменений в состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в ЗАТО п.Солнечный».

3. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
4 . Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по общественно-политической работе и социальным 
вопросам Загору П.Н.

Глава администрации 
ЗАТО п.Солнечный В.В.Сажнев



т

9 ноября 2015 года

РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я  
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНЫЙ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Солнечный № 654 -п

36 утверждении Положения о порядке расходования 
Ьредств резервного фонда администрации ЗАТО и.
Солнечный на финансовое обеспечение 
мероприятий, связанных с предупреждением и 
шквидацией чрезвычайных ситуаций

В соответствии с частью 26 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частью 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ 
рО защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
гехногенного характера», Уставом ЗАТО и. Солнечный ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке расходования средств резервного 
|юнда администрации ЗАТО и. Солнечный на финансовое обеспечение 
••ероприягий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных 
ситуаций (приложение 1).

2. Признать у тратившим силу постановление администрации ЗАТО п. 
Солнечный от 16 ноября 2009 года № 347-п «Об у тверждении положения о 
порядке расходования средств резервного фонда администрации ЗАТО и. 
Солнечный Красноярского края» в редакции от 21 ноября 2014 г. 
Мпостановление от 21 ноября 2014 г. № 569-п «О внесении изменений в 
Постановление администрации ЗАТО н. Солнечный от 16.11.2009 № 347-п «Об 
у-.верждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда 

ыомипистрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края»),
3. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц 

Перез газету «Новости Солнечного».
4. Ответственность за исполнение постановления возложить на 

 ̂заместителя руководителя администрации -  начальника финансово- 
\ экономического отдела Бахареву Н.Н.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. руководителя администрации 
ЗАТО и. Солнечный П.Н. Загора


